Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000707CF4000500027D6022484024B33

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2262/15/04/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal e posterior a Secretaria de
Desenvolvimento Rural, Melhorias (patrolamento)
No Trecho que vai para a Antiga Cerâmica Bonow
(4 Distrito)

Justificativa

A referida chegou a nossa gabinete, em reivindicação dos moradores e
empresários que ali residem, que esta localidade está intransitiva devido as péssimas
condições das estradas, necessitando urgente de uma atenção maior do poder público.

Pelotas, 14 de Abril de 2020

Eder Ricardo Blank

__________________

Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

000707CF4000500027D6022484024B33

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2262/15/04/2020